



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. GC/17-A/2025/1202

Date: 03.09.2025

प्रयोगशाला सहायक (रसायन विभाग) के पद पर नियुक्ति के संबंध में महत्वपूर्ण सूचना

यह सूचना प्रयोगशाला सहायक (रसायन विभाग) के पद हेतु विज्ञापन संख्या ADVT/NT/2023/01, दिनांक 06/01/2024 के संदर्भ में है। सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवार का प्रयोगशाला सहायक (रसायन विभाग) के पद पर चयन किया गया है।

प्रयोगशाला सहायक (रसायन विभाग) के पद हेतु अनुक्रमांक के अनुसार योग्य उम्मीदवार की सूची:-

क्रमांक	अनुक्रमांक	श्रेणी
1	30005	अनुसूचित जाति

चयनित उम्मीदवार को अपने मूल दस्तावेजों के साथ महाविद्यालय में उपस्थित होना आवश्यक है।

अस्वीकरण: यद्यपि उपरोक्त सूची तैयार करते समय सभी सावधानियां बरती गई हैं, फिर भी यदि बाद में कोई अनजाने में त्रुटि पाई जाती है, तो महाविद्यालय आवश्यक सुधार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

प्रो. (डॉ.) संगीता भाटिया
प्राचार्या



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. GC/17-A/2025/1202

Date: 03.09.2025

Important Notification Regarding Appointment for the Post of Laboratory Assistant (Chemistry)

This is with reference to the advertisement No ADVT/NT/2023/01, dated 06/01/2024 for the post of Laboratory Assistant (Chemistry). This is to notify that the following candidate have been selected for post of Laboratory Assistant (Chemistry).

Qualified candidate as per Roll no. for the post of Laboratory Assistant (Chemistry):-

S.No.	Roll No.	Category
1	30005	SC

Selected candidate is required to be present at college with their original documents.

Disclaimer: Though all precautions have been taken while preparing the above list, but if any inadvertent error is noticed at a later stage, the College reserve the right to make necessary corrections.

Prof. (Dr.) Sangeeta Bhatia
Principal